LINGUISITCHE DEGLI STUDENTI FINALIZZATI AL CONSEGUIMENTO DI UNA CERTIFICAZIONE LINGUISTICA – 

LINGUA INGLESE ALUNNI CLASSI 1^ E 2^ SCUOLA SEC. I GR. 

alla Sig.ra Marianne Bianca Halsey per un importo orario lordo pari a  

- € 79 (euro settantanove/00), per un massimo di ore pari a 50, per un totale omnicomprensivo pari a € 

3.950 (euro tremilanovecentocinquanta/00), inteso come importo comprensivo di eventuale Iva e di 

ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, da rapportare alle ore effettivamente prestate. 

 di procedere a sottoscrivere il Contratto di Lavoro autonomo; 

 di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella sezione